



Pomimo ogromnej wiedzy jaką ludzkość ma o wodzie, ciągle ona jednak pozostaje fenomenem, cudem natury z którego wyszliśmy jako organizm żywy i dzięki któremu istniejemy.

Wśród kilku a nawet kilkunastu rodzajów wody, klasyfikowanych według różnych kryteriów, jest także woda zredukowana. Jest to woda o ujemnym potencjale redox, która już na stałe zaczyna wchodzić do kanonów klasyfikacji wody pod nazwą woda antyoksydacyjna. Jest ona bogata w wodór i pod względem potencjału redox najbardziej kompatybilna z ludzkim organizmem.

Redukcja jest przeciwieństwem oksydacji a obydwie te wartości określane są w praktyce przez potencjał oksydo-redukcyjny (redox) mierzony w mV. Mierniki ORP dostępne są już na rynku.

Jeśli weźmiemy pod uwagę, że człowiek to ponad 70% wody zredukowanej o ujemnym potencjale redox (-50 do -250mV) to fakt, że 99% wody którą pijemy ma dodatni potencjał powyżej +200 mV, czyli typowe właściwości oksydacyjne, daje wiele do myślenia. Jak wykazują badania, tak naprawdę każda woda pitna, poza nielicznymi wyjątkami, nawet ta najbardziej oczyszczona, nie jest wolna od szkodliwych form tlenu (wolnych rodników).

Fakt, że oksydacja nas zabija zostało już dawno potwierdzone. Zwiększona aktywność wolnych rodników tlenowych, czyli tzw. stres oksydacyjny, niszczy błony komórek i degeneruje DNA, powodując nie tylko starzenie ale i wiele chorób cywilizacyjnych z nowotworami łącznie.

Może dlatego też, ogromnie popularny ostatnio przemysł „anty-oksydacyjny” oferuje nam antidotum w postaci coraz to nowszych i bardziej skutecznych anty-utleniaczy, które tak jak wszystkie tabletki czy mikstury popijamy oczywiście ogólnie dostępną wodą, niwecząc w ten sposób pozytywny efekt kuracji anty-oksydacyjnej, gdyż **woda którą pijemy również nas utlenia!** W bogatej ofercie wody pitnej na rynku, nie ma niestety wody antyoksydacyjnej i nikt też nie podaje wartości redox!

Najbardziej efektywnym eliminatorem wolnych rodników tlenowych okazuje się być **aktywny wodór**, a ten właśnie znajduje się w wodzie zredukowanej. Może dlatego jest on także nazywany paliwem życia?

Więcej informacji na stronie:

www.WodaZycia.net.pl, www.aquavitalis.pl

Dr Hidemitsu Hayashi z Instytutu Wody w Tokio odkrył, że im niższy, potencjał REDOX, tym woda jest zdrowsza dla człowieka. Przyjęte jest, że substancje o dodatnim potencjale redox to utleniacze a o ujemnym to reduktory (anty-utleniacze). I tak potencjał powyżej +200mV to już zagrożenie dla organizmu a potencjał poniżej zera to profilaktyka chorób, wspieranie procesów uzdrawiania i bardzo efektywne spowalnianie procesu starzenia się organizmu! Dla przykładu redox wody z której w większości się składamy (płyn międzykomórkowy) wynosi poniżej -50mV, mleko matki karmiącej ma redox w granicach -200mV, mleko „prosto od krowy” podobnie. Prawda jest więc taka, że ogromna większość tego co pijemy codziennie, to szkodliwe utleniacze!

Efektem pracy dr Kawamury, dr Hayashi i wielu innych naukowców z Instytutu Wody w Tokio, są niezbita dowody potwierdzające pozytywne efekty picia wody o ujemnym potencjale redox, nasyconej aktywnym wodorem. Ten właśnie wodór przedłuża życie komórek, redukując reaktywne formy tlenu - wolne rodniki!

POGLĄDOWA SKALA REDOX

+200mV do +400mV	pospolite napoje, woda z kranów miejskich, drinki,
+100mV do +200mV	mineralne wody pitne z naprawdę naturalnych źródeł
+50mV do +100mV	rzadko spotykane, ekologicznie czyste wody źródlane
+150mV do -200mV	rzadko spotykane wody uzdrowiskowe
0 mV do -400mV	woda z generatora H-01

Dr Hayashi nie twierdzi, że znalazł panaceum na wszystkie choroby oraz środek na wieczną młodość ale opracowany przez niego mineralny generator aktywnego wodoru, praktycznie każdą wodę pitną na świecie może zamienić w Wodę Życia! Taka woda, spożywana codziennie zapewni systematyczną bio-odnowę organizmu, co definitywnie oznacza dłuższe i zdrowsze życie!

WODA ANTYOKSYDACYJNA WYTWARZANA JEST PRZEZ JAPOŃSKI GENERATOR AKTYWNEGO WODORU H-01 z każdej, zdatnej do picia wody dostępnej na świecie



Hydrogen-Rich Water Generator

INFORMACJE - DYSTRYBUCJA

Aqua Vitalis®

NAJBARDZIEJ EFEKTYWNA TERAPIA ANTYOKSYDACYJNA



woda

antyoksydacyjna

pomaga żyć

zdrowo i długo

Life Improvement Institute LLC, Wilmington, Delaware, USA

EUROPEJSKIE CENTRUM PROMOCYJNE

tel. 511-073-002, 791 767 840, (22) 244 3804,

woda@remedium.us, alpolusa@interia.pl

www.WodaZycia.net.pl

www.aquavitalis.pl